
         HESTRA 

Årsmöte med SPF Seniorerna Hestra 

Så kunde SPF kalla till årsmöte utan restriktioner på antal deltagare. Nära 70 medlemmar antog 

uppmaningen och var på plats. Årsmötet inleddes med parentation över de 12 medlemmar som 

avlidit under 2021. Men även 12 nytillkomna kunde hälsas välkomna. 

Sune Svensson valdes att leda årsmötes stadgeenliga förhandlingar. Såväl verksamhetsberättelser 

från styrelse, boule, mattcurling och stavgång godkändes. Så även den ekonomiska berättelsen för 

vilken revisorerna tillstyrkt ansvarsfrihet för styrelsen. 

Andra viktiga beslut var budget och verksamhetsplan för 2022 samt föreningens del i årsavgiften  

till SPF för 2023.  

Ett problem för föreningen är att nu går man i det andra året i rad utan vald förenings- och styrelse-

ordförande. Valberedningen har inte, trots ett intensivt arbete, med b.la. en träff med särskilt 

inbjuda till lunch för att diskutera föreningens behov av funktionärer inte kunnat hitta någon 

kandidat. 

Det gångna året har dock genomförts på ett bra sätt med ett bra utbud av aktiviteter och ett stort 

engagemang från styrelsen vars sammanträden genomförts med mötesordförande ur styrelsen. 

Sune Svensson, dagens mötesordförande, passade på att framföra föreningens tack till styrelse, 

kommittéer och övriga funktionär för ett utmärkt arbete. 

I styrelsen omvaldes, Jörgen Persson och Johnny Josefsson på tvår, omvaldes C A Pettersson på ett år 

och nyvaldes Siwe Josefsson på 1 år. Kvarstående ytterligare ett år är Halvard Högberg och Roland 

Edvardsson. Som ersättare omvaldes Margaretha Arklöf, Margaret Josefsson och Dan Palmqvist 

nyvaldes, alla på 1 år. Till revisorer omvaldes Kenneth Nilsson och Carl-Gunnar Djerv. 

Studie- och utbildningskommitté, omval på Margaretha Arklöf och nyval på Mary Magnusson. Som 

representant i KPR nyvaldes Monica Carlsson, ersättare Hasse Johansson, tidigare vald.  Till 

Serveringskommitté 1, valdes Anita o Kenneth Oscarsson, Margareta o Åke Johansson, Kristina 

Josefsson och Kristina Pettersson. Serveringskommitté 2, Solbritt o Jan-Åke Manfredsson, Irene o Stig 

Carlsson, Marianne o Christer Landberg. Som lotteriansvarig valdes Rigmor Lindström, Bouleledare, 

Mats Brundin o Jan Karlsson, Ledare för mattcurling, Christer Landberg och Maj-Britt Mårtensson. 

Som ansvarig för utlottning på motionskorten samt redovisning till distriktet, valdes Britt-Marie 

Johnsson. I arbetsgruppen för äldre- & handikappfrågor, fick Kerstin Jonsson, Ingrid Petersson och 

Rigmor Lindström, förnyat förtroende. Även valberedningen, Jan-Åke Manfredsson och Halvard 

Högberg omvaldes. Styrelsens önskemål att kunna välja en Hälsovårdsansvarig och en Motionsgrupp 

gick om intet p.g.a. avsaknad av kandidater. Efter avslutade årsmötesförhandlingar avtackades den 

avgående gruppen för Stavgång som tvingats lägga ner sin verksamhet p.g.a. minskat intresse från 

medlemmarna. I gruppen har ingått, Ivan o Eva Hansson, Britt-Marie o Sven-Erik Johnsson, Marianne 

o Eskil Carlsson samt Elsy Persson. Avtackades gjordes också Monica Carlsson som lämnade 

uppdraget som ersättare i styrelsen. Avtackningarna bestod av presentkort och blommor. 

Efter servering av kaffe och semla, som föreningen bjöd på, så lämnades information om kommande 

verksamhet samt informerad Kerstin Jonsson om arbetet med remissyttrande över kommunens 

förslag till Äldreomsorgsplan. Hon uppmanade medlemmar att ta del av handlingar som finns på 

hemsida och utskick via mail samt komma med eventuella synpunkter till henne. 

Innan de avslutande dragningarna på eftermiddagens lotterier så tackades Eva Andersson för 

underhållningen med vacker pianomusik både inledningsvis och under kaffepausen. 


